
r"" l"

, 'F-
Smlouva o dílo č. SPR-S296/2019

(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

čj. NTM-OVÚE/7312/2019

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna"íCí: M r. Karlem Ksandrem enerálním ředitelem

DIČ: CZ00023299 ·

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: DANTIK s.r.o.
Sídlo: V Lipkách 709, 154 00, Praha 5
Tel: +420 251 682 118
E-mail: dantik@dantik.cz
Jedna'ící: Danilo Česal

DIÍ: CÍ63075652

(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, mčsice a_roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy.

2) Dílem se rozumí rámovánj paspartování a adjustace fotografií tak, jak je uvedeno
v příloze Č. l (podklad pro zpracování cenové nabídky) Nedílnou součásti této smlouvy, která
je k této smlouvě pevně připojena je i cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.8.2019. která
tvoří přílohu č. 2.

Zhotovitel se zavaajje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované ve shora uvcdcnC výzvě objednatele.

III.
1

|||Ň||||||h|||||h||||||||||||||||||||||||||||||||



Cena díla, splatnost a způsob úhrady

¶

l) Celková cena za provedení díla dle Článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem
112.484,- KČ vČetně DPH (slovy: sto dvanáct tisíc čtyři sta osmdesát čtyři Komň českých).
Cena bez DPH Činí 92.962,-KČ, DPH ve výši 21 % Činí 19.522,10 KČ. Cena každé jednotlivé
položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž, odladěn) a je popsána
v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za její
úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení
montáže, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po objednateli
nárokovat.

2) Celková ccna za provedení díla bude objednatelem zaplacena až po protokolárním
předání díla zhotovitelem, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost této
faktury je stanovena dohodou na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli s tím, že objednatel
může písemně splatnost jednostranně prodloužit o dalších 30 dní v případě, kdy bude zaplacení
díla záviset na přidělení financí ze státního rozpočtu.

3) Dnem úhrady je den připsání i)ředmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele,

4) Celková cena díla dle ČI. II. bude objednatelem uhrazena po převzetí celého díla od
zhotovitele. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.

5) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
HípadnC, montáže a školení pracovníků objednatele. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

6) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a § 13a z.Č. 513/1991 Sb., občanského zákoníku. Pokud tyto neobsahuje, má
objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že splatnost začne bčžct až
okamžikeni, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se všemi řádnými
náležitostmi.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá objednateli nejpozději do
10.10.2019

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou souČinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je Národní technické muzeum Praha.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla bez ohledu na zavinění zhotovitele.

2) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

2



r

3) zjisti-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

4) o přesiiých termínech realizace díla v prostorách objednatele bude zhotovitel objednatele
písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

5) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany předávací protokol s tím, že zde
vytknou případné vady. Předávací protokol Qeho kopie) bude přílohou konečné faktury
zhotovitele objednateli. Bez předávacího protokolu (kopie) nelze platbu provést.

VIII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce dvou let od dokončení díla a
protokolárního předání díla objednateli. '

2) Během shora uvedené lhůty je zhotovitel povinen po písemné výzvě objednatele do 3 dnů
odstranit vady, které na předmětu díla vznikly, a to bezplatně.

IX.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit v případě podstatného porušení
povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se pro
účely této smlouvy rozumí: '

a) zhotovitel je v prodlení s termínem plnění podle ČI. IV této smlouvy;

b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objcdnatelc, na kterých
bude objcdnatel trvat.

2)-.Objednatel_ je oprávněn rozsah předmětu..,díla_ dle této smlouvy_omezit, pokud dojde ke
snížení objemu schválených investičních prostředků, případně od smlouvy odstoupit za
předpokladu zastavení nebo zrušení investiční akce.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele
fřétí den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

X.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu plněni uvedeném v Cl. IV Smlouvy nebo termínu k odstranění
vad dle ČI. VIII odst. 2 Smlouvy je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

3



X,.

¶

Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouÝq, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana
opravu podlc § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejněni není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost _uveřejnit ji .podle zákona.,_o_. veřejných . zakáZkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výZkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyŠŠího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

4



r

XII.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údqje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá Ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XIII.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dncm podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číSlovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za .jinakjednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

S) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Podklad pro zpracování nabídky ze dne 8.8.2019- je pevně připojena!
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 28.2.2019 - je pevně připojena!

M ne 28.8.2019

' l K"rámování
- '"raha 5, 1>4C'0

"'Tál
4'N'Tlkstř.o.
anilo Česal
jednatel

5

g



V
Příloha č. 1- Podklad pro zpracováni nabídky - Rámy a adjustace

mmer Xpašpamu 5 cm na
přidat 5 cm na paspartu kazde suanev fb~me v cm

Pořadí oma¢eňi fbtografie vysbv mi sIrka v cm pokud nenfut u orWnalu @ůtmee ptd adjustaci
1 Eckert CKI52806_2 31 42.5 D 1317,5 147
l Eckert 0052806_4 31 47,5 O 131Z5 147
l Ecktrt 0052806_6_1 31 4?,5 Cl L317,5 147
2 Dvořák mg(jo6320_hq_2010-02 16 17 5 d62 76
? Dvořák d(j2_ 16 17 5 462 76
3 Feyfar 64221 24,8 18,7 O 453,76 87
3 FeVfar 6Q23 36 27 O 972 126
3 Feyfar H2?6 27,7 22,6 Cř 626,1)2 100,6
4 Binko 0063921_a_9 17 23 5 6% 90
4 DOG3921_a_12 17 23 5 6U 90
4 Binko 0063921_a_78 17 23 5 616 90

4 Binko 0063921_e,ID_Lmoci 35 29 ii 1015 128
4 Binkg 0¢63921_e_23_1 (Z} 35 29 O 1015 128
4 BínH W392Lj_8 49 31 O 1519 1í60
4 Binko 6,3921j.5 49 30 O M7U 158
4 Bfnko MGQ1447O,hq_2oiie 24 18 5 667 94
5 Petrák OU63922_c_1 28 24,5 O 686 lOS
5 Petrák ®63922_c_Z 30 24,5 Cl m IM
5 Petrák Oů6,3922_c_3_detail 23.5 26 O i611 99
6 Srp CU63922_a_1 10,5 7,5 5 193,75 46
6 SU> (KE3922_a_Z 23,5 18 O 423 83
6 Srp 0063922_a_3 21,5 16,2 O 348,3 75,4
6 Srp 0063922_a_4 41,5 31 o l286,5 14$
6 Syp 0063922_a_5 41,5 32 O 1328 147
7 Faspa QQ63S22_6_L 15,5 22 S 553,5 85
7 pásp3 0063922_b_z_díte 16 12 s 357 66
7 Paspa (N639?2_b_?_zena 23 16 5 588 88
8 Bufka MGMU003S_hq_:zůmi 5 ů #hodnota1
8 Bufka MC0068%,hq,2(X)S-05 35 24 S 1160 128

Bdka 0063922_d_10 20 15 Q 300 70
8 Bufka ®63922,d_6,detail 40 30 O 1200 140
b Bufka 006,3922 d 5 detail 40 30 O 1200 140

~8 Butka 0063922,dA~detal1 40 30 O 12® 140
8 Buska 0063S22_d_Z 4Q 30 Q 12(X) 140
8 Bufka 0063922_d_1_detail 40 30 O 1200 140
9 $mircms 184 30 24 5 1QlS 118
g Šmióous 63 30 24 5 1G15 118
g Šmirous 66 24 30 5 1015 118
9 Šmirous 69 24 30 5 1015 118
g Šmirous 81 24 30 5 1015 118
9 Šmwous 95 24 31) 5 uns 118
9 Šmkůljs 1?áá 18 24 5 667 94
ID Olomouc F,5(J52_4 17,1 12,1 ' 5 377,91 68,4
10 Momout F_5Q52_12 6,6 BA 5 !60,08 40,8
u Olomouc F,5052,15 16 19,9 5 522,9 813
10 F_5CI52_28 23 15,5 5 574 87

Olomouc F,SQ52,43 IDA 11,8 5 258,72 54,4
IQ OIomwc F_SQ52_57 12,9 8 5 232,7 51,8
10 u F_5052_6S,MD 12,1 16,2 362,52 66,6
ID QiWňQUC F_5052_72 17,1 12,1 5 377,91 68,4
10 Ib F,5052,74 11,8 u 5 228,48 50.8
21 Bernard Gottlieb f_5037 14 g 5 2« 56
21 Bernard Gtmlieb F_50% 14 9 na Nk
22 Marle Gottikboú E,5040 24 17 5 ¢38 92
13 Zdeněk Čerma 0063926_b_l 40 45 O 170
13 Zdeněk Četmák 0063926,b,2 46,4 33,5 O 1554,4 L59,8

Zdeněk Čem& 0063926_b_3 56 33 O 1848 178
14 Kárej Iičínxký 23 29 5 95? 114
14 Kzrd jIčínský zoiům 19 17 "" 5 s28 82 --
15 Ruddf Paďcuk 0024517_2 25 20 O SOU 90
1$ Ruddf Paďouk OUZ45 17_10 2S 20 O SOU 90
15 Ruddf Paďcuk 0024517_14 25 20 C) 500 90
15 Ruddf Paďouk (XR45L7_56 25 20 O 90
15 Ruddf Paďouk (XR4527_90 25 20 O 5CKl 90
15 Ruddf Paďnuk 0024517 112 25 20 O SOU 90
15 Ruddf Paďouk ®24517_125 25 20 Q SO¢i 90
15 Riuddf Paďeuk 0024517_131 25 20 O SOD 90
15 Ruddf Paďouk UO24Sl7_137 2S 2() O SOQ 90
!5 Ruddf Paďcuk 0024$17_139 25 20 O SOD 90
16 AhNsZych hq_2008-03 37 29 5 1428 142
16 Ahus Zych M@Q8Q75_hq_2012-10 37,5 26 5 1317,5 137
16 AlásZych 27S 22 5 877,5
16 Aids Zych 5 O
17 jaroslav Krupka MG®5SM_hq_201l-ů3 39 29 5 1496 146
17 Jarcskv Krupka MGOOS512 33 27 5 1215 130
lp jrahomír josef Růžičk MG006310_2012-09 14,4 11,4 5 318,16 61,6
18 josef Růiičk MGOO6311,2012-09 15,7 11,5 5 341,55 64,4
18 jrahomir bóm'l Růžičk MG(A9CK)I_2QIZ-U9 34,5 27 ¶ má 133
18 Jrahomir JOSef Růžičk MG013534_2012-09 33,7 28,5 5 R96A5 134,¢
18 Xahůmír Růíičk MGAÁK)3745_2CI12-Q9 Zl 16,5 559 85
19 ján Láuschmam th_OŮ591 33 29,5 5 1311 135
19 jan Lauschmann lh_005% 29,$ 29,7 5 1197,15 128,'$
20 Přemyd Koblic j621_cLkim:xň_02J)9 30 24 5 1015 118
29 Přemysl Koblic ~f62ljj,kin_O0?,02_IQ 30 24 5 1015 118
20 Přemysl Koblic ,tm_(},kin>)7,O?_ii 30 24 5 1015 118
?1 iiňkniček MGÓ17839,2(X)9-07 37,5 27,1 5 !364,25 139,2
21 jiříjem'ček N¢GAíi03770_?01242 15,5 12,3 5 354,65 65,6
21 jin jeníček MGA(JÓ3790_2012-12 23,5 14,4 5 552,9 &5,8
22 viaclav JIrů _:h,ocas,václavjiru,1926 18 24,4 5 676,2 %,8
23 jaroslav Fabinger MG®7982_ha_200'9-U9 26 21 5 806 104
23 jaroslav Fabinger MGOQ79U_2012-Q5 27,5 16,5 5 $91,25 S8
7A eda Benáková FáMm 10_Benako'va 39 28 5 1452 144
:'4 Emina Pakxkwá 3_PModmm 30 24 5 1815
26 Otmar Schick MG005629,2012D4 29,4 37,7 5 146SX 1442
26 Otrwr schick M(3®5634,2012-M 3&9 29,2 5 15Ól.¥ 146,2
?7 Julius Tutsch 3B_Tut$¢h 17 22 S 594 88
27 julius Tutsch m17_Tuksch 3U 38 S 1505 146
28 Eugen \Niškov'ský th_0?752 28,6 39,2 5 1485,12 145,6
2& Eugen wišjcwský th_02753 29,5 38,5 5 i500,75 146
29 josef Ehr th_02301 36,S 30,1 5 1456,65 143,2
29 Josef Ehm th_(12322 39,8 30,4 5 1585,92 15UA



,D ,,,O,, ,,,,,

¶

3tj josef větrůvský ¢h_O58'66 36,9 29,4 5 1441,36 142,6
31 jaroslav Kysdá MGCO8647_2012.04 28 38 S 1419 142
3! jaroslav Kysela 2012-04 38 27,5 S' 1397,5 141
32 acsef Klíma MGAúůZ8tK)_20134)$ 19,$ 17,2 5 543,9 83,4
32 Klima MGAO(R966~2013-05 21.5 17,1 5 585,65 87,2
33 Svatopluk Scva th_01.294 25 17 5 94
34 josef Voříšek th_o1727 ?£,5 24 5 9715 115
3S jan Beran th_(10957 32,5 30,2 5 i33056 136
35 jan Beran th_00959 38,7 29,5 5 1507,65 L46A
3S lan Beran th_(10987 37 29,2 5 1436,4 142,4

%I8&Á3

..

. .



DANTIK, s.r.o.
V lipkách 709/17 IČ: 63075652 motň': "42µ77~118 tet.: ·420.251682118 Ill [|
15400 Praha DIČ: CZ63075652 " .dar'tika fax: +420-251681639

e-mail: cíanMč@da%k.cz

r

Česká republika ms v Praze, oddíl C, 36276

Vystavená nabídka I NV1900036 l

Odběratel

C' D/\ N ŤJJS N"o'n"""'n'"" mu'eum

Kostelní 1320/42

Platba: 17000 Praha
Doprava: Česká republika

Datum lČ: 0023299 dič: CZ00023299

vystavení: 28,08.2019 Konečný ph'jemce e-mail:
platnost do: 31.12.2019 tel.:

Národní technické muzeum
výstavi1(a): Petr Frančík

Kostelnl 1320/42
17000 Praha ·
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cenaza m. j. Sazba Základ DPH Celkem

rám, attglass, záda 1,00 846,90 21 % 846,90 177,85 1 024:75
ozna&n/mm:0052®6 2
mzměi: 31 x4Z5 an "

rám, artglass, záda 1,00 846,90 21 % 846,90 177,85 1024,75
Qzna&nmmse: ®52806_4
mzmět 31X 42,5m

rám, artgkss, záda 1,00 846,90 21 % 846,90 177,85 1024,75
®5?806_€_ l

mzmět31k 42.5 cm

rám, a©ass, záda, paspa1a 1,00 680,80 21 % 680,80 142,97 823,77
označeni Rmane: mgou63?u_ 20104)2
mzmět: 26 x 27 m

rám, artglass, záda, pasparta 1,00 680,80 21 % 680,80 142,97 823,77
d02_64koňý

26 K 27 m

rám, artglass, záda 1.00 396,50 21 % 396,50 83,27 479,77
Qzr+ihpgué: 64221

24,8x 18j cm
·+'F

rám, artglass,záda 1,00 . 667,80 21 % 667,80 140,24 808,04
- oa%en/ 64223 ---
mzměr: 36 x 27mn

rám, artglass, záda 1,00 484,20 21 % 484,20 101,68 585,88
oznaóml tbmrdse: 54226
mMt27,?x 22,6 m

rám, artglass, záda, pasparta 1,00 781,20 21 % 781,20 164,05 945,25
0zna¢jem/obgmé: ou63921, ?,9
mzmět 27 x 33 m

rám,aňglass, záda, pasparta 1,00 781,20 21 % 781,20 164,05 945,25
azmčenl hbgtUe OU63921_a_ 12
mměr: 27x 33 on

.. ....,...
rám, adglass, záda, pasparta 1,00 781,20 21 % 781,20 164Ó5 945,25
azna~bume: 0063921_a_78
mměr.' 27 x 33 m

rám, artglass, záda 1,00 689,50 21 % 689,50 144,80 834,30
aznačéM 00€3921_e_TG_ 1_mód
fwňěr: 35 x 29 on

rám, aňglass, záda 1,00 689,50 21 % 689,50 144,80 834,30
otm&níctgMé: W3921_e 23_1(2)
rč:změr: 35 x 29 an

rám, a1glass, záda l,® 952,10 21 % 952,10 199,94 1 152,04
Q0639ú,LB

mzměc' qg x :íi OR

rám, artglass, záda 1,00 927,70 21 % 927,70 194,82 1122,52
ozna&n/ hMbgrak: 6392115
rozměr: 43x 3Gan

rám, artglass, záda, pasparta 1,00 813,00 21 % 813,00 170,73 983,73
označeM MGQ1447Q hq_2UX4N
rozměr: 34 x 28cm

Tám, aňglass, záda 1,00 516,00 21 % 516,00 108,36 624,36

Zµawváno sysiémem Moneys3
*sk/(a): Petr Rančík, 28.®.2019 wwwmoneycz Sbana:



NÁROCŇ TECHN!CKÉ MUZEUÚ'
170 78 Pmha 7 Kn"mlní 42 '

Vystavená nabídka NV190003o l

Označení dodávky Kátalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem
mzmér. 2E:č 24,5 on

rám,attglass, záda 1,00 542,40 21 % 542,40 113,90 656,30
W3922_C_2

rozměr: 30 x24,5 an

rám,artglass,záda 1,00 475,70 21 % 475,70 99,90 575,60
Qznačmi/bbm- og63922_c 3_cjdád
rwměc 23,5x 26 an

rám, aňglass,záda, pasparta 1,00 466,00 21 % 466,00 97,86 563,86
Qzňáčení htckme: 0063922,a. 1
mzmér: 2t),5x 17,5an

rám,aňglass, záda 1,00 374,20 21 % 374,20 78,58 452,78
pzm&nfMgMiě' ®63922_8_2
míměr: 23,5x ¶8 m

rám, aňglass', záda 1,00 334,00 21 % 334,00 70,14 404,14
ozmčém httigUe: (XN3922.8_3
fiWňěC 21.5x 16,2 M7

rám, aňglass, záda 1,00 830.70 21 % 830,70 174,45 1005,15
omačmi tbttkmé: 0063922_a_4
mank 41,5 x 31 an *

rám, adglass, záda 1,00 851,80 21 % 851,80 178,88 1030,68
OCk63922_a_5 ,

nazměc 41,5 k 3?an

rám, aňglass, záda, pasparta 1,00, 741,90 21 % 741,90 155,80 897,70
(=~Mtgak: 006392?_b_ l
mzm'ěc ?5.5 k 32 an

rám,aňglass, záda, pasparta 1,00 594,70 21 % .594,70 124,89 719,59
®63922_b_2_

sauněc 26 x 22 cm

rám,adglass, záda, pasparta 1,00 764,10 21 % 764,10 160,46 924,56
~22, 2,20%

rozměr: 33X 26 on

Mm, ařtglass, záda, pasparta 1,00 1125,90 21 % 1125,90 236,44 1362,34
Qzna~mmsé' _ 2005-05
munéc 45x 34 on

rám, artglass, záda 1,00 307,50 21 % 307,50 64,58 372,08
oznaá?n=gme: 00$3922_cř_ 10
mzměr 2qx 15 on

rám, adglass, záda 1,00 786,10 21 % 786,10 165,08 951.18
oznaMiMgak: 0063922~cř,6_cetaa
mzměr 40 x 30 an

-rám, arfglass, záda l,® 786,10 21 % 786,10 165,08 951,18
omočeni 1MbgMě: 0063922,Cť_5_~
mzm& 40 x30 an

rám, aňglass, záda 1,00 786,10 21 % 7%,10 165,08 951,18
ouiNni lbtbgzdié: 0063922,d,4_má
mzměr 4QX 31) m '

rám, aňglass, záda 1,00 786,10 21 % 786,10 165,08 951,18
QmdMmbgme: 01%3922_d_2
miměr: 40X 30

rám, aňglass, záda 1,00 786,10 21 % 786,10 165,08 951,18
(Rnačén/Rmaňe: ®63922_d_ 1_
mzméc 40X 30 an

.... .. ..
rám, aňglass,záda, paspaft8 1.00 1038,10 21 % 1 038,10 218,00 1256,10
označení h|mk: 184
mzměc 40 x 34 m

rám, aňglass, záda, pasparta 1.00 1 038,10 21 % 1038,10 218,00 1 256,10
označení ibbgrdSe: 83
rozměr: 40 X34 cm

rám, ařtglass,záda, paspada 1,00 l 038,10 21 % 1038,10 218,00 i 256,10
ozna&M kmase: 66
nozměc 40x 34 an

rám, aňglass,záda, pasparta 1,00 1 038,10 21 % 103810 218,00 1 256,10
omaásnl btůg:Me: 69
rozměr: 40 x 34 an

rám, artglass,záda, paspaňa 1,00 1 038,10 21 % l 038,10 218,00 l 256,10
ozna&n/ 1ádbgraňe: El
rozměr 40 K34 un

rám, attglass,záda, pasparta 1,00 103&10 21 % 1 038,10 218,00 1 256,10
omd%nfbbgMfe: 95
mzměr.' ¢0 x34 an

rám, adgkss,záda, paspada 1,00 813,10 21 % 813,10 170.75 983,85
aznahnl M)graS% 124

16'6šk(a): F%Franb'k, 28,®.2019 " - Zjmmwino systémem MbneyS3www.moneya Strana: 2


